

Arctic Offshore ApS

Mæglergade 2, 6740 Bramming

CVR-nr. 36 06 59 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Sune Kryger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Offshore ApS
Mæglergade 2
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 06 59 82
Stiftet: 15. august 2014
Hjemsted: Bramming
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Jakobsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af selskabets skibe, herunder sø- og kysttransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 1.054 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.926.420	5.889.289
1 Personaleomkostninger	-4.046.061	-3.694.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-747.045	-724.869
Driftsresultat	1.133.314	1.470.305
Andre finansielle indtægter	0	5.005
Øvrige finansielle omkostninger	-370.674	-421.282
Resultat før skat	762.640	1.054.028
Andre skatter	-2.848	-2.814
Årets resultat	759.792	1.051.214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	759.792	1.051.214
Disponeret i alt	759.792	1.051.214

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Skibe	<u>10.946.412</u>	<u>11.693.455</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.946.412</u>	<u>11.693.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.946.412</u>	<u>11.693.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.399	1.696.453
	Andre tilgodehavender	31.227	31.710
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>797.626</u>	<u>1.730.163</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>797.626</u>	<u>1.730.163</u>
	Aktiver i alt	<u>11.744.038</u>	<u>13.423.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.405.502	4.645.710
Egenkapital i alt	5.455.502	4.695.710
Gældsforpligtelser		
3 Ansvarlig lånekapital	750.000	750.000
Kreditinstitutter i øvrigt	750.435	973.501
Gæld til pengeinstitutter	2.004.190	3.270.076
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.504.625	4.993.577
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.377.906	1.205.256
Gæld til pengeinstitutter	581.296	1.861.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.708	203.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	64.750	109.750
Selskabsskat	2.848	2.814
Anden gæld	40.488	54.665
Periodeafgrænsningsposter	354.915	297.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.783.911	3.734.331
Gældsforpligtelser i alt	6.288.536	8.727.908
Passiver i alt	11.744.038	13.423.618

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.594.496	3.644.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.051.214	1.051.214
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.645.710	4.695.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	759.792	759.792
	50.000	5.405.502	5.455.502

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.943.555	3.589.232
Andre omkostninger til social sikring	28.529	38.813
Personaleomkostninger i øvrigt	73.977	66.070
	4.046.061	3.694.115
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
2. Skibe		
Kostpris 1. januar 2022	15.221.906	13.982.032
Tilgang i årets løb	0	1.239.874
Kostpris 31. december 2022	15.221.906	15.221.906
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.528.451	-2.803.082
Årets afskrivninger	-747.043	-725.369
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.275.494	-3.528.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.946.412	11.693.455
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	750.000	750.000

Lånet er ydet af selskabets anpartshavere som ansvarlig lånekapital med rente på 7% p.a.

I tilfælde af selskabets konkurs, gældssanering eller tvangsakkord står kreditor, for så vidt angår restgæld og eventuelle ikke aflagte renter på lånet, tilbage for selskabets øvrige kreditorer, dog bortset fra de i konkurslovens § 98 anførte krav.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	750.000	0	750.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	861.969	111.534	750.435	0
Gæld til pengeinstitutter	3.270.562	1.266.372	2.004.190	0
	4.882.531	1.377.906	3.504.625	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 4.714 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets skibe hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.946 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Jacobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Jakobsen

Direktør

ID: f52f74b6-7d9d-4de8-81ae-5251fdcf912b

Tidspunkt for underskrift: 05-06-2023 kl.: 21:33:08

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 07:46:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sune Kryger

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sune Kryger

Dirigent

ID: 0912c819-2959-4fb2-8a1d-551bcb0e510c

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 13:19:47

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 98fc93MqswZZ50144796